3
[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.08.2023
	№ 1141-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 01.08.2023 № 15 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетным знаком Нефтеюганского района «Материнская слава», Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд,
за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Пятигор Т.А.) обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение № 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района						                А.А.Бочко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 07.08.2023 № 1141-па

СПИСОК
к присвоению почетного звания, награждению почетным знаком,
 Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения
(руб.)

Почетный знак Нефтеюганского района "Материнская слава"

	1.
	Волгина
Татьяна Васильевна
	повар 5 разряда ООО «Пыть-Яхторгсервис» Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 2», п.Салым

11500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	2.
	Алеев
Фарид
Риятович

	учитель биологии, химии Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Чеускинская средняя общеобразовательная школа», с.Чеускино
	3500,00

	3.
	Вахитова
Лейсана
Асгатовна
	воспитатель Нефтеюганского районного муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
«В гостях у сказки», пгт.Пойковский
	3500,00

	4.
	Микушина
Марина Константиновна

	заведующий Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения "Детский сад «Медвежонок», сЧеускино
	3500,00

	5.
	Саморокова
Валентина Анатольевна

	методист, учитель русского языка и литературы Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 2», п.Салым
	3500,00

	6.
	Сухарева
Наталья Тимофеевна

	учитель начальных классов Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Сингапайская средняя общеобразовательная школа», п.Сингапай
	3500,00

	7.
	Токаревских
Виктория Викторовна
	воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Солнышко» пгт.Пойковский
	3500,00

	Всего
	32500,00

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 07.08.2023 № 1141-па

СПИСОК
к награждению Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)

	1
	2
	3

	1.
	Чайникова
Ольга
Владимировна
	инструктор по физическому воспитанию Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад «Улыбка»,п.Салым

	2.
	Бадигова
Октябрина
Викторовна

	старший воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Морошка»,п.Куть-Ях

	3.
	Фаталиев
Несур
Замединович

	учитель физкультуры Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 1», п.Салым

	4.
	Тиховская
Светлана
Владимировна

	заместитель директора Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Сентябрьская средняя общеобразовательная школа», п.Сентябрьский

	5.
	Токачёв
Павел
Александрович

	учитель математики муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»
пгт.Пойковский

	6.
	Боднюк
Елена
Викторовна
	секретарь комиссии отдела организации отдыха
и оздоровления департамента образования Нефтеюганского района

image1.jpeg